
AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

1/26 2018-02-15 07:59:44

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Zilai János 1998 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7.50 PB 1

2 Farkas Bence 2002 DOVASE 7.57 3

3 Gáti Kornél 1999 DOVASE 7.57 1

4 Bíró Dávid 2002 DOVASE 7.60 2

5 Balogh Máté 2000 AC Bonyhád 8.10 2

6 Bodnár Gábor 1956 TFSE 8.18 SB 4

7 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.21 2

8 Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.23 PB 4

9 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.54 PB 3

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád DNS 1

Magyar Gergely 1986 KARC DNS 1

Fülöp Zsombor Noel 2005 AC Bonyhád DNS 2

Kővári Bence 2003 AC Bonyhád DNS 3

Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád DNS 3

Molnár Balázs 2002 AC Bonyhád DNS 4

A győztes edzője Scherer Tamás.

1. Futam  14:30  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zilai János 1998 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 7.50 PB

2 Gáti Kornél 1999 DOVASE 2 7.57

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 1 DNS

Magyar Gergely 1986 KARC 4 DNS

2. Futam  14:31  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bíró Dávid 2002 DOVASE 4 7.60

2 Balogh Máté 2000 AC Bonyhád 6 8.10

3 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 8.21

Fülöp Zsombor Noel 2005 AC Bonyhád 5 DNS

3. Futam  14:32  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 4 7.57

2 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 8.54 PB

Kővári Bence 2003 AC Bonyhád 5 DNS

Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 6 DNS

4. Futam  14:33  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bodnár Gábor 1956 TFSE 6 8.18 SB

2 Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 8.23 PB

Molnár Balázs 2002 AC Bonyhád 5 DNS



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

2/26 2018-02-15 07:59:44

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:00  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 5 4:37.00 SB

2 Vörös Attila 2002 KARC 1 4:49.80 PB

3 Berenkei Gábor 2001 AC Bonyhád 4 5:13.90 SB

4 Fazekas András Máté 2004 MSZTSE 3 5:26.50 PB

Halász Ádám 1993 Psn Zrt 2 DNS

A győztes edzője Németh Gyula.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

3/26 2018-02-15 07:59:44

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:10  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 21 2.05 =PB

2 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 18 1.85

3 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 19 1.85

4 Papp Napoleon 1981 KARC 20 1.82 SB

5 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 16 1.76 SB

6 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 17 1.70

7 Horváth Antal 2003 AC Bonyhád 13 1.65 =PB

8 Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 1.65 PB

9 Kóka Gergő 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 1.60 =PB

9 Illés Bátor 2001 AC Bonyhád 14 1.60 =SB

11 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 11 1.60 PB

12 Dobó Ákos 2003 AC Bonyhád 10 1.50 PB

13 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 1.50 PB

14 Sándor Olivér 2004 KARC 2 1.40 PB

14 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 1.40 PB

16 Szentes Ármin 2004 AC Bonyhád 9 1.40 =PB

17 Bodnár Gábor 1956 TFSE 6 1.35 PB

18 Stríz Botond 2004 AC Bonyhád 1 1.30 PB

19 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8 1.30

20 Schöck Huba 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7 1.25

Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 15 DNS

A győztes edzője Scherer Tamás.

Atléta 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.95 2.00 2.05

Erdélyi Zoltán Tibor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o o xo xxo

Németh Mátyás - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o - xxx

Márton Ferenc - - - - - - - - - - - - - - o - o xo o o xxx

Papp Napoleon - - - - - - - - - - o - - o - - - - o xxx

Angyal Balázs - - - - - - - - - - - - - - xxo o xxo xxx

Magyari Kristóf Milán - - - - - - - - - - - - o xo o xxx

Horváth Antal - - - - - - - - - - o o o o xxx

Nagy László - - - - - - - - - o o o o xo xxx

Kóka Gergő - - - - - - - - - - o o o xxx

Illés Bátor - - - - - - - - - - o o o xxx

Andi Péter - - - - - - o o o o xo o xo xxx

Dobó Ákos - - - - - - o - o o o xxx

Szabó Máté - - o o o o xo o o xxo xxo xxx

Sándor Olivér - - - - o o o o o xxx

Géczi Bence - - o o o o o o o xxx

Szentes Ármin - - - - - o xo o o xxx

Bodnár Gábor - - - - - - o o xxx

Stríz Botond - - - o o o o xxx

Hamar János - - o o o o xo xxx

Schöck Huba - - o o o o xxx

Matos Dániel



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Őry Tamás 1996 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 13 6.67 PB

2 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 11 6.44 PB

3 Kis Bence Márk 2002 KARC 8 6.36 PB

4 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 12 6.26 PB

5 Martini Gergő 2000 AC Bonyhád 9 6.05 SB

6 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 7 5.65

7 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 6 5.02 PB

8 Sándor Olivér 2004 KARC 2 4.75 PB

9 Nyári Milán 2003 KARC 1 4.67 PB

10 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 4.21 PB

Hauschl Dominik 2004 AC Bonyhád 3 DNS

Fülöp Zsombor Noel 2005 AC Bonyhád 5 DNS

Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 10 DNS

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 14 DNS

A győztes edzője Scherer Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Őry Tamás 6.26 6.37 6.42 6.45 6.67 6.63

Szabó Máté 6.00 x 6.44 6.17 6.16 6.39

Kis Bence Márk 5.81 5.78 6.13 6.32 6.36 5.78

Fazekas Mátyás 6.20 6.19 6.11 x x 6.26

Martini Gergő 5.80 6.05 5.86 5.93 5.85 5.67

Scheidler Dávid 5.46 5.65 x 5.55 5.44 5.51

Városi Roland 4.16 4.62 4.68 4.72 4.92 5.02

Sándor Olivér 4.63 4.52 4.75 4.53 4.48 x

Nyári Milán 4.61 4.67 4.47 4.27 3.86 4.34

Hamar János 3.98 4.21 3.96 x 4.05 3.67



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

5/26 2018-02-15 07:59:44

Női 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Berényi Natália 2001 DOVASE 8.02 PB 4

2 Garai Viktória 2002 KARC 8.33 SB 1

3 Gyenes Réka 2001 KARC 8.45 PB 3

4 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 8.48 PB 6

5 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 8.49 PB 6

6 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 8.50 PB 7

7 Bozó Alma 2004 AC Bonyhád 8.68 PB 1

8 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.69 PB 1

9 C.Varga Tímea 2001 AC Bonyhád 8.78 PB 5

10 Gyurina Ivett 1980 AC Bonyhád 8.79 PB 2

11 Cséplő Réka 2003 MSZTSE 8.89 PB 3

11 Baráth Panna 2003 MSZTSE 8.89 PB 4

13 Harkai Orsolya 2003 KARC 8.90 PB 5

14 Bójás Viktória 2004 KARC 8.90 PB 3

14 Hafner Emma 2005 MSZTSE 8.90 PB 4

16 Simon-Balla Andrea 1969 FTC 8.95 PB 7

17 Bék Fanni 2001 AC Bonyhád 9.03 PB 3

18 Martos Virág 2000 AC Bonyhád 9.39 PB 2

19 Nyitrai Réka 2002 DOVASE 9.47 PB 6

20 Csirzó Ágnes 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 10.28 PB 2

Vári Petra 2004 KARC DNS 1

Dudás Fanni 2003 AC Bonyhád DNS 2

Goják Veronika 2003 AC Bonyhád DNS 4

Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC DNS 5

Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád DNS 6

A győztes edzője Tarr Imre.

1. Futam  14:50  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Garai Viktória 2002 KARC 2 8.33 SB

2 Bozó Alma 2004 AC Bonyhád 1 8.68 PB

3 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 8.69 PB

Vári Petra 2004 KARC 3 DNS

Szél:

2. Futam  14:51  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyurina Ivett 1980 AC Bonyhád 4 8.79 PB

2 Martos Virág 2000 AC Bonyhád 6 9.39 PB

3 Csirzó Ágnes 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 10.28 PB

Dudás Fanni 2003 AC Bonyhád 3 DNS

Szél:

3. Futam  14:52  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyenes Réka 2001 KARC 3 8.45 PB

2 Cséplő Réka 2003 MSZTSE 6 8.89 PB

3 Bójás Viktória 2004 KARC 5 8.90 PB

4 Bék Fanni 2001 AC Bonyhád 4 9.03 PB

Szél:



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
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4. Futam  14:53  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Berényi Natália 2001 DOVASE 4 8.02 PB

2 Baráth Panna 2003 MSZTSE 5 8.89 PB

3 Hafner Emma 2005 MSZTSE 6 8.90 PB

Goják Veronika 2003 AC Bonyhád 3 DNS

Szél:

5. Futam  14:54  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 C.Varga Tímea 2001 AC Bonyhád 5 8.78 PB

2 Harkai Orsolya 2003 KARC 6 8.90 PB

Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 DNS

Szél:

6. Futam  14:55  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 6 8.48 PB

2 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 5 8.49 PB

3 Nyitrai Réka 2002 DOVASE 4 9.47 PB

Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 3 DNS

Szél:

7. Futam  14:56  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 5 8.50 PB

2 Simon-Balla Andrea 1969 FTC 4 8.95 PB

Szél:



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

7/26 2018-02-15 07:59:44

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam

 15:50  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Nikolett 2000 KARC 4 2:31.80 PB

2 Farkas Karina 2004 KARC 3 2:32.00

Antal Virág 2005 AC Bonyhád 2 DNS

A győztes edzője Adamik Zoltán.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

8/26 2018-02-15 07:59:44

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:10  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Járdi Emese 2000 KARC 2 5:32.60 SB

2 Simon Adrienn 2004 KARC 1 5:32.90 PB

A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

9/26 2018-02-15 07:59:44

Női 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 14:17  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lór Anna 1999 KARC 3 9.76 PB

A győztes edzője Adamik Zoltán.
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Bonyhád
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barna Patrícia 2003 KARC 20 1.65

2 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 21 1.65 SB

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 22 1.65

4 Vincze Ágnes 2004 KARC 3 1.60 PB

5 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 18 1.55 =PB

5 Palotai Dorina 2003 KARC 19 1.55 =PB

7 Barabás Kata 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 17 1.50 =PB

8 Simon-Balla Andrea 1969 FTC 1 1.45 PB

8 Mihály Rebeka 2003 AC Bonyhád 16 1.45 SB

10 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 14 1.40 =PB

11 Szabó Luca 2000 AC Bonyhád 13 1.40 =PB

12 Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 1.40 =PB

13 Kovács Nóra 2004 KARC 7 1.35 PB

14 Molnár Anna 2005 KARC 6 1.35 PB

14 Szentes Dalma 2000 AC Bonyhád 15 1.35

16 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 9 1.35 PB

17 Huliák Kitti 2004 KARC 5 1.35 PB

18 Palkovics-Monek Mira 2004 KARC 2 1.30 PB

19 Demkó Petra 2002 AC Bonyhád 8 1.30 PB

20 Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 10 1.25

Retkes Réka 2005 JBDSE 4 DNS

Schaefer Luna Ann 2002 AC Bonyhád 11 DNS

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Atléta 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82

Barna Patrícia - - - - - - - - o o o o o o xxx

Katona Kitti - - - - - - - - - - - o o xo xxx

Borhy Anna Mária - - - - - - - - - - - o xo xo xx-

Vincze Ágnes - - - - - - o o o xxo xxo xo xo xxx

Suvák Bori - - - - - - - - o o o o xxx

Palotai Dorina - - - - - - - - o o o o xxx

Barabás Kata - - - - - - o o o xo o xxx

Simon-Balla Andrea - - - - - - - o o o xxx

Mihály Rebeka - - - - - - o o o o xxx

Skriván Bíbor - - - - - - - o xo xxx

Szabó Luca - - - - - - o o xxo xxx

Weber Kata - - - - o xo o xo xxo xxx

Kovács Nóra - - - - o o o o xxx

Molnár Anna - - o o o o o xo xxx

Szentes Dalma - - - - - o o xo x-

Posta Flóra - - o o o xxo xo xo xxx

Huliák Kitti - - - o o o xxo xxo xxx

Palkovics-Monek Mira - - - - o o o xx-

Demkó Petra - - o o o xo xxo xxx

Kelemen Laura - - o o o o xxx

Retkes Réka

Schaefer Luna Ann
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 32 5.41 SB

2 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 29 5.26 PB

3 Polák Edina 2002 TSC-Geotech 30 5.00 SB

4 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 22 4.97 SB

5 Hartman Nikolett 2002 KARC 31 4.94 SB

6 Gyurina Ivett 1980 AC Bonyhád 21 4.88 PB

7 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 28 4.88

8 János Réka 2004 AC Bonyhád 25 4.81 PB

9 Garai Viktória 2002 KARC 26 4.74

10 Harkai Anna 2004 KARC 15 4.73 PB

11 C.Varga Tímea 2001 AC Bonyhád 20 4.61

12 Harkai Orsolya 2003 KARC 16 4.56 PB

13 Szeifert Iza 2002 Psn Zrt 24 4.55

14 Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 4.53 PB

15 Csontos Virág 2003 KARC 7 4.50 PB

16 Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 13 4.48 PB

17 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 18 4.44

18 Bozó Alma 2004 AC Bonyhád 17 4.35

19 Vári Petra 2004 KARC 23 4.31 SB

20 Seres Hanna Lea 2003 KARC 19 4.30 SB

21 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 11 4.24 PB

22 Molnár Anna 2005 KARC 6 4.00 PB

23 Martos Virág 2000 AC Bonyhád 12 3.94

24 Csirzó Ágnes 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 10 3.81

25 Tarnócai Éva 1963 FTC 8 3.59 SB

Retkes Réka 2005 JBDSE 1 DNS

Goják Veronika 2003 AC Bonyhád 3 DNS

Hammer Milla 2005 AC Bonyhád 4 DNS

Dudás Fanni 2003 AC Bonyhád 5 DNS

Borbandi Emma 2005 AC Bonyhád 9 DNS

Borbandi Lili 2004 AC Bonyhád 14 DNS

Huszka Blanka 2004 KARC 27 DNS

A győztes edzője Adamik Zoltán.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Szűcs Szabina 5.41 5.04 5.26 5.27 5.38 5.40

Garamvölgyi Petra 4.75 4.80 5.26 5.14 x x

Polák Edina x 4.82 x x 3.54 5.00

Svegál Anasztázia 4.82 4.85 4.93 4.80 4.92 4.97

Hartman Nikolett 4.94 4.83 x 4.78 4.58 4.65

Gyurina Ivett 4.66 4.52 4.58 x 4.82 4.88

Hegyi Boglárka Gréta 4.88 x 4.66 x 4.81 4.72

János Réka 4.23 4.51 4.51 4.55 4.64 4.81

Garai Viktória 4.74 4.54 4.59 4.59 x 4.64

Harkai Anna 4.62 4.42 x 4.32 4.73 4.73

C.Varga Tímea 4.33 4.54 4.61 - - -

Harkai Orsolya 4.26 4.48 4.56 - - -

Szeifert Iza x 4.48 4.55 - - -

Kelemen Laura 4.28 4.29 4.53 x x 4.47

Csontos Virág 4.50 4.41 4.35 - - -

Weber Kata 4.19 4.23 4.41 4.23 4.47 4.48

Pesti Nóra Tulipán 4.44 4.44 4.42 - - -

Bozó Alma 4.33 4.09 4.35 4.16 4.23 4.09

Vári Petra 4.05 3.92 4.06 3.97 4.31 x

Seres Hanna Lea 4.26 4.28 4.30 - - -

Frei Nóra 4.24 4.19 4.18 - - -

Molnár Anna 3.73 2.89 3.87 4.00 3.82 3.72

Martos Virág x 3.94 x - - -

Csirzó Ágnes 3.81 3.71 3.68 3.45 3.54 3.41

Tarnócai Éva 3.27 3.48 3.59 - - -



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

13/26 2018-02-15 07:59:44

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:40  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 2 11.11 PB

2 Matkovics Vivien 2001 KARC 1 10.52 PB

A győztes edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Radócz Viktória 11.11 10.91 10.93 x x x

Matkovics Vivien 10.11 x x x 10.52 10.05



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

14/26 2018-02-15 07:59:44

JUNIORFérfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Időfutam

 14:23  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 9.87 SB

A győztes edzői Scherer Tamás és Scherer Tamás.
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15/26 2018-02-15 07:59:44

IFJÚSÁGIFiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

 14:20  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 3 8.44 PB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4 8.71 PB

Illés Bátor 2001 AC Bonyhád 2 DNS

A győztes edzője Ferenczi Imre.
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IFJÚSÁGILeány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Időfutam

 14:11  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 9.12 PB

2 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 4 9.26 PB

Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 3 DNS

A győztes edzője Adamik Zoltán.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

17/26 2018-02-15 07:59:44

SERDÜLŐFiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Időfutam

 14:14  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 3 9.24 PB

2 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 9.47 PB

A győztes edzője Adamik Zoltán.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

18/26 2018-02-15 07:59:44

SERDÜLŐLeány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Barna Patrícia 2003 KARC 9.99 PB 1

2 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 10.10 1

3 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 10.60 SB 2

4 Palotai Dorina 2003 KARC 10.73 PB 2

5 Csontos Virág 2003 KARC 10.84 SB 1

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

1. Futam  14:08  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Barna Patrícia 2003 KARC 2 9.99 PB

2 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 3 10.10

3 Csontos Virág 2003 KARC 4 10.84 SB

2. Futam  14:09  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 5 10.60 SB

2 Palotai Dorina 2003 KARC 4 10.73 PB



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

19/26 2018-02-15 07:59:44

ÚJONCLeány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Időfutam

 14:00  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Barabás Kata 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 10.96 PB

2 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 11.28 PB

A győztes edzője Gaál László.



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

20/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK IILeány 60 méter gát (0.68/7.25) fedett pálya – Időfutam

 14:02  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gál Titanilla 2006 CVSE 3 11.00 PB



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

21/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú 60 méter fedett pálya – Időfutam

 14:45  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 9.97 PB

Kislaki Péter 2008 Psn Zrt 3 DNS



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

22/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:10  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Putsay Bence 2007 Psn Zrt 1 1.25 PB

A győztes edzői Béliné Fekete Viktória és Putsay Zoltán.

Atléta 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

Putsay Bence - - o - o o xxx



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

23/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Putsay Bence 2007 Psn Zrt 1 4.36 PB

2 Kislaki Péter 2008 Psn Zrt 4 4.17 PB

3 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 3.70 PB

Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád 2 DNS

A győztes edzői Béliné Fekete Viktória és Putsay Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Putsay Bence 4.24 3.95 4.23 x 4.15 4.36

Kislaki Péter 3.79 4.17 4.08 4.14 4.10 x

Plessz Gábor 3.44 3.70 3.30 3.48 3.48 3.26



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

24/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IILeány 60 méter fedett pálya – Időfutam

 15:00  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 8.71 PB

2 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 9.64 PB

3 Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 9.96 PB



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

25/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 1.25 PB

2 Gál Titanilla 2006 CVSE 4 1.25 PB

3 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1 1.15 PB

4 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 1.10 PB

Atléta 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

Kiss Kata Ramóna o o o o o o xxx

Gál Titanilla o o o o o xo xxx

Posta Dorottya o o o xxo xxx

Hamar Eszter o o xxo xxx



AC Bonyhád téli felkészülési ranglista versenysorozata 2018/5.
Bonyhád
2018-02-14

26/26 2018-02-15 07:59:44

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  1. nap – 2018-02-14
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 3.57 PB

2 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1 3.42 PB

3 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 3.39 PB

4 Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 3.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gányi Csenge 3.57 3.50 x - - -

Posta Dorottya 3.42 x 3.12 - - -

Hamar Eszter x 3.39 x - - -

Tibai Natasa 3.11 3.04 3.02 - - -


